



**BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ**

**DIŞ TİCARET VE LOJİSTİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

**2024 YILI FAALİYET RAPORU**



# BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

## DIŞ TİCARET VE LOJİSTİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA

### MERKEZİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU

#### A. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Merkezimiz, 15 Ağustos 2019 tarihinde “Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği” nin 30859 sayılı Resmi Gazetede yayınlanması ile faaliyete başlamıştır.

Merkezimizin temel amacı, ön lisans, lisans, lisansüstü öğrencilerine ve diğer kişilere sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda dış ticaret ve lojistik alanlarında eğitim programları, kurslar, seminerler, konferanslar ve iş gezileri düzenlemek, sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirmek ve danışmanlık hizmetleri vermektir. Merkezde şu anda bir akademik personel görev yapmaktadır. Merkeze ait bir oda-ofis bulunmamaktadır. Personel görev yaptığı kurumdaki ofisinde faaliyetlerini yürütmektedir.

Merkezimizin hedefleri arasında, Merkezin sektörel işbirliğini arttırmak, kurumun kalite güvence sistemini güçlendirmek, paydaşlarla iletişim ve katılımı artırmak, sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak, sosyal ve kültürel aktivitelere yönelik etkinlikleri artırmak, ulusal ve uluslararası araştırma sayısını artırmak gibi hedefler bulunmaktadır.

##### a. Organizasyon Şeması



##### b. Misyon

Dış ticaret ve lojistik alanında sektör - akademi işbirlikleri ile öğrenciler, bölge ve ülke için değer yaratan faaliyetler gerçekleştiren bir araştırma merkezi olmaktır.

##### c. Vizyon

Bölge ve ülke ekonomisinin gelişmesi adına uluslararası ticaret ve lojistik konusunda, bölgesel ve ulusal alanda katkı sağlayan, yenilikçi ve öncü bir araştırma merkezi olmaktır.

##### d. Değerler

- Katılımcılık ve Çoğulculuk
- Bilimsel Eğitim ve Araştırma
- Saydamlık ve Hesap Verilebilirlik
- Kurumsal Gelişim
- Özgün ve Özgür Eğitim-Öğretim
- Toplumsal Değerlere Saygı ve Sorumluluk
- Uluslararasılık ve Entegrasyon
- Kalite ve Sürekli Gelişim Bilinci
- Disiplinler arası Yaklaşım
- Etik Değerlere Bağlılık

#### e. SWOT Analizi

Güçlü yönler	Zayıf yönler	Fırsatlar	Tehditler
<p>1. Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezinin üniversite kampüsü içerisinde yer alması,</p> <p>2. Bandırma İlçesinin marka niteliği, ulaşım ve barınma kolaylıkları</p> <p>3. Okul yönetiminin sorunlar ve ihtiyaçlar konusunda duyarlı olması.</p> <p>4. Kampüsün her türlü imkânlarından Merkezimizin yararlanabilmesi</p>	<p>1.Merkeze ait bir alanın olmaması</p> <p>2.Laboratuvar olanaklarının yetersizliği, derslerin teorik düzeyde kalması</p> <p>3.Merkez bünyesinde görev yapan akademik personel sayısının yetersiz olması</p>	<p>1. Nitelikli eleman ihtiyacının artması, uygulamaya yönelik eğitimin öneminin ulusal ve uluslararası alanlarda anlaşılması</p> <p>2. Merkezin faaliyet alanının ülke hedefleri ve Bandırma gelişim politikaları ile uyumlu olması</p> <p>3. Bandırma'nın dış ticaret ve lojistik anlamına önemli bir bölge olması</p> <p>4. Bursa, İstanbul, İzmir gibi ticaret merkezlerine yakın olması</p> <p>5. Bandırma ilçesinin potansiyelinden yararlanma olasılığı (Bandırma ve Gönen organize sanayi bölgesine yakınlık)</p>	<p>1.Öğrencilerin faaliyetlere katılma konusunda motivasyonunun düşük olması</p>

#### f. Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi Birim Kalite Komisyonu

DIŞ TİCARET VE LOJİSTİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ BİRİM KALİTE KOMİSYONU	
Adı Soyadı	Görevi
Dr. Öğr. Üyesi İlknur Tanrıverdi	Başkan
Meryem Eda Değirmenci	Öğrenci Üye

#### B. BİRİM FAALİYELERİ

##### a. Tamamlanmış Projeler (Bütçeleri ile birlikte açıklayınız)

Bulunmamaktadır.

**b. Devam Eden Projeler (Bütçeleri ile birlikte açıklayınız)**

Bulunmamaktadır.

**c. Toplantı**

1. Merkezimiz ile Gönen Ticaret Odası arasında sektörel fayda yaratılmasına yönelik görüşme gerçekleştirilmiştir. Gönen Ticaret Odası'nda yapılan toplantıda kayıtlı ihracatçı üyelerin yaşadığı sorunların tespiti, çözümü ve ihracatlarının arttırılması, ihracat potansiyeli olan üyelerin tespiti ve ihracat yapabilir hale getirilmesi için Gönen Ticaret Odası ile üniversite arasında gerçekleştirilecek olan iş birliği ve projeler görüşülmüştür. (Eylül 2024)

2. Dış Ticaret ve Lojistik Yönetim Kurulu Toplantısı (25.10.2024)

**d. Konferans**

Bulunmamaktadır.

**e. Seminer**

1. MSC Deniz Navlunu Eğitimi (Nisan 2024)

2. Yemmak Makina Satınalma Eğitimi (Aralık 2024)

**f. Sertifika Programları**

Bulunmamaktadır.

**g. Kurslar**

Bulunmamaktadır.

**h. Akademik Çalışmalar (APA7 sisteminde belirtiniz)**

Bulunmamaktadır.

**i. Sosyal Etkinlikler**

Bulunmamaktadır.

**j. Toplumsal Katkı Etkinlikleri**

Bulunmamaktadır.

**C. SONUÇ, ÖNERİ VE TEDBİRLER**

Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi öğrenci-sektör işbirliklerinin geliştirilmesi ve dış ticaret ve lojistik alanlarında öğrencilerden alınan geri bildirimler ile eğitim programları, seminerler, konferanslar düzenlenmesi adına 2024 yılında çeşitli faaliyetlerde, sektör üniversite işbirliği ile proje geliştirilmesi adına girişimde bulunulmuştur. Düzenlenen seminerlere ait detaylar şu şekildedir:

## **1. MSC Deniz Navlunu Eğitimi (Nisan 2024)**

Uluslararası Ticaret ve Lojistik öğrencileri ile yapılan görüşmeler sonucunda öğrencilerden alınan geri bildirimlerde Merkezimiz tarafından sektör – akademi iş birliğinin geliştirilmesi ve sektörel uygulamaların eğitime dahil edilmesi konusunda bir eğitimin düzenlenmesi kararı alınmıştır.

Bu kapsamda Mediterranean Shipping Company Bölge Müdürü tarafından navlun, navlunu etkileyen unsurlar, ek navlunlar (Surcharge), liman masrafları konusunda teorik ve sektör uygulamalarını içeren bir eğitim gerçekleştirilmiştir. Eğitim süresince denizcilik sektöründe ortaya çıkan örnek olayların aktarılması ile pratiğin bir arada öğrencilere sunulması sağlanmıştır.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin katılım sağladığı etkinlik Msc İnsan Kaynakları Takım Lideri'nin öğrencilerimizin insan kaynakları uygulamaları hakkındaki sorularını cevaplaması ile son bulmuştur.

Eğitim sonunda yapılan eğitim hakkında geri bildirim almak amacıyla bir anket çalışması yürütülmüştür. Öğrencilerden alınan geri bildirimlerde öğrencilerin %98'i eğitimi faydalı bulmuş, %100'ü eğitimin içeriğini yeterli bulmuştur.

## **2. Yemmak Makina Satınalma Eğitimi (Aralık 2024)**

Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi'miz tarafından "Satın Alma Yönetimi ve Süreçleri Eğitimi" düzenlenmiştir. Yemmak Makine Satın Alma Müdürü'nün konuk olduğu etkinlikte satınalma süreçleri, tedarikçi seçme ve değerlendirme kriterleri, tedarikçi geliştirme yöntemleri, yurtiçi satın alma yönetimi, satın alma yönetiminin işletme ve tedarik zincirindeki önemi konularında sektör uygulamalarını içeren bir eğitim gerçekleştirilmiştir. Eğitim öğrencilerimizin satın alma süreçlerine dair sorularının cevaplanması ile devam etmiştir.

Ayrıca eğitimin sonunda öğrencilerimizin eğitimi değerlendirmesi için geri bildirim anketi uygulanmıştır. Alınan geri bildirimlerde ankete katılan öğrencilerin tamamı tarafından eğitim faydalı bulunmuş, eğitim içeriği yeterli bulunmuştur.

Merkezimiz tarafından GMKA tarafından açılan proje çağrısına başvuruda bulunulmuştur.

### **Proje Başvurusu Detayları**

Merkezimiz tarafından GMKA tarafından açılan proje çağrısına başvuruda bulunulmuştur. Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama Araştırma Merkezi tarafından 2024 Yılı SOGEP-Anadoludakiler Programı ile "Anadoludakiler" markası ile yerel üreticilerin desteklenmesi, geleneksel kültürün yaşatılması ve yerel potansiyellerin keşfedilmesi amacıyla GMKA tarafından açılan proje çağrısına "Yerel Ürünler Uluslararası Pazarlara Açılıyor" proje fikri ile başvuruda bulunulmuştur. GMKA tarafından değerlendirilen başvurular arasında ilk 2 projenin Bakanlığa iletilmesi nedeni ile proje başvurumuz maalesef SOGEP-Anadoludakiler Programı kapsamında yer bulamamıştır.

Ancak Gönen Ticaret Odası ile yapılan görüşmede bölgenin ihracatının artırılması ve ihracat dair sorunların tespiti edilmesine yönelik işbirliği ve projelerin yapılmasına dair fikir birliğine varılmıştır.

## **D. VİZYON DOĞRULTUSUNDA 2025 YILI PLANLARI**

Merkezimiz tarafından 2025 yılı içinde faaliyetlerin DTLM Stratejik Planı çerçevesinde sürdürülmesi hedeflenmektedir.

2025 yılı içerisinde ayrıca öğrenci – sektör faaliyetlerine yönelik dış ticaret ve lojistik alanında sektör uygulamalarını içeren seminer, eğitim ve etkinliklerin düzenlenmesi planlanmaktadır. Merkezin gelecek planları içerisinde bölgeye katkı sağlayacak ulusal ve uluslararası büyük çaplı projelerin gerçekleştirilmesi bulunmaktadır.